
Přijatá usnesení
na 37. zasedání zastupitelstva obce Včelná dne 8.6.2017

 1/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje dotaci ve výši 75.000 Kč pro spolek Včelňáci z.s., 
IČ 04517989, Nádražní 224, Včelná na podporu společenských, kulturních a sportovních 
akcí pořádaných v roce 2017 a pověřuje místostarostu obce k uzavření odpovídající 
veřejnoprávní smlouvy.

 2/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje na základě doporučení výběrové komise zhotovitele 
veřejné zakázky malého rozsahu 'Oprava povrchů MK, Včelná' firmu Jiří Jokl -
Budějovické dopravní stavby, IČ 42417473, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice.

 3/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje na základě doporučení výběrové komise zhotovitele 
veřejné zakázky malého rozsahu 'Rozšíření kanalizace Lesní kolonie k.ú. Včelná' firmu 
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, České Budějovice.

 4/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  717/12 v k.ú. Včelná 
o výměře 23 m2 (v GP č. 1390/52-2017 nově označeno jako parc. č. 717/22) za cenu 500 
Kč/m2 od paní - - osobní údaje - - . Poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující.

 5/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje smlouvu o budoucí kupní smlouvě zn. SBV-1-2017 
na část pozemku parc. č. 538/40 v k.ú. Včelná o výměře cca 80 m2 s manžely 
- - osobní údaje - -.

 6/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  512/4 v k.ú. Včelná 
o výměře 28 m2 (v GP č. 1396-57/2017 označeno jako 512/7) za cenu 1 Kč/m2 od manželů 
- - osobní údaje - -.

 7/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  513/1 v k.ú. Včelná 
o výměře 51 m2 za cenu 1 Kč/m2 (v GP č. 1396-57/2017 označeno jako 513/5) od 
- - osobní údaje - -.

 8/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  513/3 v k.ú. Včelná 
o výměře 32 m2 (v GP č. 1396-57/2017 označeno jako 513/6) za cenu 1 Kč/m2 od 
- - osobní údaje - -.

 9/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  517/3 v k.ú. Včelná 
o výměře 22 m2 (v GP č. 1396-57/2017 označeno jako 517/6) za cenu 1 Kč/m2 od - - osobní 

údaje - -.

 10/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  517/4 v k.ú. Včelná 
o výměře 66 m2 za cenu 1 Kč/m2 (v GP č. 1396-57/2017 označeno jako 517/7) od - - osobní 

údaje - -.



 11/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje odkup části pozemku parc. č.  517/5 v k.ú. Včelná 
o výměře 38 m2 (v GP č. 1396-57/2017 označeno jako 517/8) za cenu 1 Kč/m2 od - - osobní 

údaje - -.

 12/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č.  459/8 v k.ú. 
Včelná o výměře cca 7 m2 paní - - osobní údaje - -.

 13/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 723/184 v k.ú. 
Včelná o výměře 94 m2 firmě Šandera CB s.r.o., tř.5.května 490, Včelná za cenu 470 
Kč/m2.

 14/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje prodej části pozemku parc. č. 50 v k.ú. Včelná 
o výměře 69 m2 (v GP č. 1187-573/2013 nově označeno jako parc. č. 50/4) za cenu 300 
Kč/m2 do SJM manželům - - osobní údaje - -. Poplatek za vklad práva do katastru 
nemovitostí hradí kupující. Prodejní cena je nižší než obvyklá vzhledem k tomu, že 
kupující pozemek dlouhodobě udržoval a minulým zastupitelstvem mu byla učiněna 
nabídka prodeje za cenu tehdy obvyklou 300 Kč/m2.

 15/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje prodej části pozemku parc. č. 50 v k.ú. Včelná 
o výměře 85 m2 (v GP č. 1187-573/2013 nově označeno jako parc. č. 50/3) za cenu 300 
Kč/m2 panu - - osobní údaje - -. Poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující. Prodejní cena je nižší než obvyklá vzhledem k tomu, že kupující pozemek 
dlouhodobě udržoval a minulým zastupitelstvem mu byla učiněna nabídka prodeje za 
cenu tehdy obvyklou 300 Kč/m2.

 16/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje prodej části pozemku parc. č. 50 v k.ú. Včelná 
o výměře 102 m2 (v GP č. 1187-573/2013 nově označeno jako parc. č. 50/2) za cenu 300 
Kč/m2 panu - - osobní údaje - -. Poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující. Prodejní cena je nižší než obvyklá vzhledem k tomu, že kupující pozemek 
dlouhodobě udržoval a minulým zastupitelstvem mu byla učiněna nabídka prodeje za 
cenu tehdy obvyklou 300 Kč/m2.

 17/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje prodej části pozemku parc. č. 50 v k.ú. Včelná 
o výměře 158 m2 (v GP č. 1187-573/2013 nově označeno jako parc. č. 50/1) za cenu 300 
Kč/m2 panu - - osobní údaje - -. Poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí hradí 
kupující. Prodejní cena je nižší než obvyklá vzhledem k tomu, že kupující pozemek 
dlouhodobě udržoval a minulým zastupitelstvem mu byla učiněna nabídka prodeje za 
cenu tehdy obvyklou 300 Kč/m2.

 18/37/2017
Zastupitelstvo obce Včelná schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017 o ochraně 
nočního klidu.




